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Finanzinformationen Q1 2025

Symrise Konzern Umsatz nach Regionen in Mio. €
Umsatz in Mio. € (Organisches Wachstum in %)

Taste, Nutrition & Health Scent & Care
Umsatz in Mio. € Umsatz in Mio. €

534,6

327,6

278,3

176,4

EAME

Nordamerika

Asien/Pazifik

Lateinamerika

+12,6%

+2,7%

+0,8%

+5,8%

516,4 518,0

-7,49,0

1,7% 0,0% -1,4%
0,3%

Q1 2024 Organisches
Wachstum

Portfolio Währungs-
effekte

Q1 2025

775,2
798,9

-10,4

-11,3

45,5

5,9% -1,3% -1,5% 3,1%

Q1 2024 Organisches
Wachstum

Portfolio Währungs-
effekte

Q1 2025

1.291,6 1.316,9

-10,4
-18,754,5

4,2% -0,8% -1,5% 2,0%

Q1 2024 Organisches
Wachstum

Portfolio Währungs-
effekte

Q1 2025

0,0


